

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 26 Opava
Městská policie



MMOPX018ZR8F

Váš dopis zn: 10310
Ze dne: 14.3.2016
Naše značka: MMOP 32606/2016 /
Vyřizuje: Ilona Kristková
Pracoviště: Krnovská 71A
Telefon: 553 756 667
Fax: 553 756 141
E-mail: ilona.kristkova@opava-city.cz
Datum: 15.03.2016



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti ze dne 15. 3. 2016 Vám sděluji následující informace:

1. Silniční radar TruCAM nemá pevně stanovené umístění. Jako mobilní silniční rychloměr je používán strážníky Městské policie Opava, kteří byli k jeho obsluze řádně proškoleni, k měření rychlosti vozidel podle ustanovení § 79a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Městská policie měří rychlost výhradně na místech určených (republikovou) policií. Je to celkem 15 míst na území statutárního města Opavy a 6 míst na území města Hradec nad Moravicí. Seznam míst je zveřejněn na webových stránkách Městské policie Opava, <http://mp.opava-city.cz/cs/mereni-rychlosti>.
2. Kupní smlouvy (od určitého objemu financí) jsou publikovány na webových stránkách statutárního města Opavy, <http://www.opava-city.cz/cs/smlouvy>. Oskenovanou podobu kupní smlouvy na silniční rychloměr TruCAM posíláme v příloze této odpovědi.
3. Smlouva o poskytování servisních služeb mezi městem Opavou a firmou ATS TELCOM nebyla uzavřena, servis nebo metrologické ověření měřícího přístroje je zajišťováno jednorázovou objednávkou.

S pozdravem

Mgr. Pavel Šuranský
ředitel MPOl Opava

MĚSTSKÁ POLICIE
Krnovská 2860/71A
74601 OPAVA 1

Přílohy:

Smlouva - Radar TruCAM